



# Lasse Jørgensen Holding ApS

Prins Paris Alle 31, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 36 54 69

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Lasse Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lasse Jørgensen Holding ApS  
Prins Paris Alle 31  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 27 36 54 69  
Stiftet: 26. september 2003  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Lasse Jørgensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af kapitalandele i andre selskaber, samt formueforvaltning, herunder investering i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod -439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.500</b>	<b>-12.535</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-36.888
Andre finansielle indtægter	174.923	40.293
Øvrige finansielle omkostninger	-632	-430.290
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.791</b>	<b>-439.420</b>
Skat af årets resultat	-7.150	0
<b>Årets resultat</b>	<b>155.641</b>	<b>-439.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-244.359	-1.439.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.641</b>	<b>-439.420</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	13.198	1.252
Andre tilgodehavender	958	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.156</u>	<u>1.252</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.170.818	3.242.872
Værdipapirer i alt	<u>3.170.818</u>	<u>3.242.872</u>
Likvide beholdninger	<u>373.554</u>	<u>1.158.762</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.558.528</u></b>	<b><u>4.402.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.558.528</u></b>	<b><u>4.402.886</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.899.209	3.143.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.549.209</u></b>	<b><u>4.393.569</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.694	3.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.319	9.317
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.319</u></b>	<b><u>9.317</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.558.528</u></b>	<b><u>4.402.886</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>3.170.818</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-56.965</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
